
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ＡＤ Ｎｏ．  屋号  

□ 倶楽部会員（ID：     ） □ ビジター 

お名前 
 

 
年 齢 才 性 別 男 ・ 女 

現住所 
〒 

 

趣 味 
 

 
生年月日 年   月   日 

希望コース ・自由婚   ・自由婚か正式婚 （いずれかを○で囲ってください） 

 

交流パーティーについての問合せは 担当アドバイザーまで！ 

秋涼の候、日増しに秋の深まりを感じる昨今となりました。この度会員様を対象に良き

パートナー選びのステージとして、季節の旬の食材や、京野菜等の伝統食材を用いた京料

理の数々で、錦秋の楽しい一時をお過ごし頂きたく、交流パーティーを開催させて頂きま

す。是非共ご参加賜ります様ご案内申し上げます。皆様のご参加お待ちしております。 

お申込書 

【ＪＲ・地下鉄・名鉄・近鉄・市バスでお越しの方】

名鉄・ＪＲ名古屋駅から徒歩１分。 

７番出口目の前のミッドランドスクエア 4階。 

※駐車場の料金サービスはございませんのでご注意

下さい。 

※申込みは、倶楽部会員様優先とさせて頂きますの

で、ご了承ください。 

※尚、定員に満たない場合、中止させて頂く場合が

御座います。 

※前日、当日キャンセルの場合は、会費を同額頂き

ますのでご了承ください。 

◆ 日 時：2016 年 10 月 30 日（日）13：00～15：30（受付 12：50 頃） 

◆ 場 所：京料理「松山閣 松山」 名古屋ミッドランドスクエア店 

名古屋市中村区名駅 4-7-1 ミッドランドスクエア 4F 

◆ ＴＥＬ：052-527-8841 

◆ 会 費：会員様 8,000 円  ビジター様 10,000 円 

◆ 参加人数：男性 １５名  女性 １５名 

      参加条件 男性 50 歳～ 女性 45 歳～ 
☆当日は京料理をご用意します。 
☆お飲み物はビール（お二人に１本）と烏龍茶（１ドリンク）付です。 

◆ 締切日： 月 日（ ）迄に担当アドバイザーにお申込下さい。 

※料理はｲﾒｰｼﾞ写真です 


